产
品
信
息
Safe Robotics Area Protection
开放通道实现可靠生产率
安全系统
S a f e  R o b o t i c s  A r e a  P r o t e c t i o n  |  S I C K 8025136/2019-11-06

14
Safe Robotics Area Protection 安全系统
订购信息
款型 机器人控制器 所含安全控制器 所含安全激
光扫描仪
保护区域
范围
产品类型 类型 订货号
sBot
Speed 非特定
Flexi Soft：
1 x 系统插件 MPL0
1 x 主模块 CPU1
2 x I/O 模块 XTIO
2 x 继电器模块 UE410-4RO4
microScan3
Core I/O 5.5 m 硬件，软件 SAPPB2D-08X0039 1093376
S300 Mini
Remote 3 m 硬件，软件 SAPPB2D-08X0040 1093377
sBot
Speed
– UR
Universal
Robots：
CB 3.0 或
CB 3.1
Flexi Soft：
1 x 系统插件 MPL0
1 x 主模块 CPU1
3 x I/O 模块 XTIO
S300 Mini
Remote 3 m 硬件，软件 SAPPB2D-08X0041 1096129
sBot
Speed
– YA
Yaskawa：
DX200、
YRC1000、
YRC1000micro
– – – 软件 SAPPB2D-08X0055 1614202
Flexi Soft：
1 x 系统插件 MPL0
1 x 主模块 CPU0
2 x I/O 模块 XTIO
2 x 继电器模块 UE410-4RO4
microScan3
Core I/O 5.5 m 硬件 硬件套装 1106014

安装系统
安装支架
插图 说明 包装单位 类型 订货号
安装支架（带光学镜头罩防护装置） 1 件 固定套件 1b 2074242 O – –
用于直接从背面安装到墙体或机器上的安装支
架，带有光学镜头罩 1 件 固定套件 1b 2034325 – O –
连接技术
连接电缆
插图 连接类型 电缆长度 类型 订货号
插座，M12，7 针，直头 开放式导线头
5 m DOL-1SS2G5M0E15KM3 6042338 – O –
10 m DOL-1SS2G10ME15KM3 6042340 – O –
15 m DOL-1SS2G15ME15KM3 6042341 – O –
20 m DOL-1SS2G20ME15KM3 6042342 – O –
插座，M12，8 针，直头 开放式导线头
5 m DOL-1208G05MD25KM1 2079315 O – –
10 m DOL-1208G10MD25KM1 2079316 O – –
连接电缆
插图 连接类型 电缆长度 类型 订货号
USB-A Mini-USB 3 m 连接电缆（插头-插头） 6042517 O – –
USB-A 插头，M8，4 针，直头
2 m DSL-8U04G02M025KM1 6034574 – O O
10 m DSL-8U04G10M025KM1 6034575 – O O
A
B

Safe Robotics Area Protection 安全系统
紧急停止按钮和复位按钮的配件
插图 连接类型 导体截面 电缆长度 类型 订货号
E
S
11
-S
A1
A
4
E
S
11
-S
C
4
D
8
E
R
12
-S
B
3
C
4
插座，M12，4 针，
直头 开放式导线头 0.34 mm²
10 m YF2A14-100VB3XLEAX 2096236 O – O
15 m YF2A14-150VB3XLEAX 2096237 O – O
插座，M12，8 针，
直头 开放式导线头 0.25 mm²
10 m YF2A18-100UA5XLEAX 2095654 – O –
15 m YF2A18-150UA5XLEAX 2095679 – O –
A
B
C
D

安装系统
安装支架
插图 说明 包装单位 类型 订货号
安装支架（带光学镜头罩防护装置） 1 件 固定套件 1b 2074242
连接技术
连接电缆
• 规格：PUR，无卤，无屏蔽
插图 连接类型 导体截面 电缆长度 类型 订货号
插座，M12，4 针，
直头 开放式导线头 0.75 mm²
5 m DOL-1204G05MC75KM0 2079291
10 m DOL-1204G10MC75KM0 2079292
20 m DOL-1204G20MC75KM0 2089703
插座，M12，4 针，
弯头 开放式导线头 0.75 mm²
5 m DOL-1204W05MC75KM0 2079294
10 m DOL-1204W10MC75KM0 2079295
20 m DOL-1204W20MC75KM0 2089704
连接电缆
插图 连接类型 规格 电缆长度 类型 订货号
公插头，M12，4 针，
直头
公插头，RJ45，
8 针，直头
PUR，不含卤素，
屏蔽
2 m SSL-2J04-G02ME60 6047916
5 m SSL-2J04-G05ME60 6047917
10 m SSL-2J04-G10ME60 6047918
20 m SSL-2J04-G20ME60 6063700
插头，M12，4 针，
弯头
公插头，RJ45，
8 针，直头
PUR，不含卤素，
屏蔽
2 m SSL-2J04-H02ME 6047911
5 m SSL-2J04-H05ME 6045287
10 m SSL-2J04-H10ME 6045288
20 m SSL-2J04-H20ME 6063701
插头，USB-A，直头 插头，Mini-USB，
直头 屏蔽 3 m 连接电缆（插头-插头） 6042517

ER12 复位按钮 插头，M12，4 针 ER12-SB3C4 6051330
紧急停止按钮和复位按钮的配件
插图 连接类型 导体截面 电缆长度 类型 订货号
E
S
11
-S
A1
A
4
E
S
11
-S
C
4
D
8
E
R
12
-S
B
3
C
4
插座，M12，4 针，
直头 开放式导线头 0.34 mm²
10 m YF2A14-100VB3XLEAX 2096236 O – O
15 m YF2A14-150VB3XLEAX 2096237 O – O
插座，M12，8 针，
直头 开放式导线头 0.25 mm²
10 m YF2A18-100UA5XLEAX 2095654 – O –
15 m YF2A18-150UA5XLEAX 2095679 – O –
A
B
C
D

2 5
安全系统 Safe Robotics Area Protection
订购信息
机器人的
重启
所含
安全控制器
所含一级防护设备
（入口控制）
所含次级防护设备
（存在性检测）
类型 订货号
自动
Flexi Classic：
1 x 主模块 MU4T0
1 x 输入扩展 8DI
安全光幕
deTec4 Core
保护区域高度：1,500 mm
分辨率：30 mm
安全激光扫描仪
microScan3 Core I/O
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0049 1097909
安全激光扫描仪
S300 Mini Standard
保护区域范围：3 m
SAPPB2D-08X0047 1097907
多光束安全光栅
deTem4 Core
光束数：4
光束分离：300 mm
安全激光扫描仪
microScan3 Core I/O
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0050 1097911
安全激光扫描仪
S300 Mini Standard
保护区域范围：3 m
SAPPB2D-08X0048 1097908
手动 Flexi Classic：
1 x 主模块 MU4T0
安全光幕
deTec4 Core
保护区域高度：1,200 mm
分辨率：30 mm
安全激光扫描仪
microScan3 Core I/O
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0051 1098639
安全激光扫描仪
S3000 Standard
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0053 1098641
安全光幕
deTec4 Core
保护区域高度：1,500 mm
分辨率：30 mm
安全激光扫描仪
microScan3 Core I/O
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0045 1097905
安全激光扫描仪
S300 Mini Standard
保护区域范围：3 m
SAPPB2D-08X0043 1097902
安全激光扫描仪
S3000 Standard
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0052 1098640
多光束安全光栅
deTem4 Core
光束数：4
光束分离：300 mm
安全激光扫描仪
microScan3 Core I/O
保护区域范围：5.5 m
SAPPB2D-08X0046 1097906
安全激光扫描仪
S300 Mini Standard
保护区域范围：3 m
SAPPB2D-08X0044 1097904

• 规格：预集束，不适用于增量型编码器，集成配置存储器，PVC，无屏蔽
• 供货范围：带 1 x 电缆压盖 M20，1 x 空插头 M20，2 x 空插头 M12
插图 连接类型 芯线数量 导线长度 特性 类型 订货号
开放式
导线头 9 芯
5 m 电缆出线向后 SX0A-B0905G 2049222 – – – – O
10 m
电缆出线向上
SX0A-B0910B 2027171 – – – – O
20 m SX0A-B0920B 2027814 – – – – O
连接电缆
插图 连接类型 规格 导线长度 类型 订货号
USB-A Mini-USB 屏蔽 3 m 连接电缆（插头-插头） 6042517 – – O – –
USB-A 插头，M8，
4 针，直头 PVC，无屏蔽
2 m DSL-8U04G02M025KM1 6034574 – – – O O
10 m DSL-8U04G10M025KM1 6034575 – – – O O
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 S a f e  R o b o t i c s  A r e a  P r o t e c t i o n  |  S I C K8025136/2019-11-06
如有更改，恕不另行通知
3 3
安全系统 Safe Robotics Area Protection
必要额外组件

Safe Robotics Area Protection 安全系统
紧急停止按钮和复位按钮的配件
插图 连接类型 导体截面 电缆长度 类型 订货号
E
S
11
-S
A1
A
4
E
S
11
-S
C
4
D
8
E
R
12
-S
B
3
C
4
插座，M12，4 针，
直头 开放式导线头 0.34 mm²
10 m YF2A14-100VB3XLEAX 2096236 O – O
15 m YF2A14-150VB3XLEAX 2096237 O – O
插座，M12，8 针，
直头 开放式导线头 0.25 mm²
10 m YF2A18-100UA5XLEAX 2095654 – O –
15 m YF2A18-150UA5XLEAX 2095679 – O –
A
B
C
D